
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА БУВИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕМРЮКСКИЙ  РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

      от  30 августа  2024 года                                                                         № 296 

г. Темрюк 

Об  осуществлении родительского контроля за  

организацией горячего  питания обучающихся в  МБОУ СОШ № 3  в  

2024-2025 учебном году 

 

На основании методических рекомендаций, утвержденных 

руководителем  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека, Главным государственным 

санитарным врачом Российской Федерации МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 

года «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях», с  целью осуществления  

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся, 

качеством приготовления блюд и их соответствия утвержденному  меню,      

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать родительский контроль за организацией горячего 

питания обучающихся в соответствии с Положением о порядке проведения 

мероприятий по родительскому контролю за организацией горячего питания 

обучающихся в МБОУСОШ № 3, утвержденным приказом МБОУСОШ № 3 

от 18 сентября 2020 года № 281 (далее - Положение). 

2. Назначить ответственной за организацию и осуществление 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

заместителя директора по ВР Крамарь И.Е. 

3. Утвердить график проведения родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в МБОУСОШ № 3  

(прилагается).  

4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с 

порядком доступа родителей (законных представителей)  в школьную 

столовую и проведением мероприятий в рамках осуществления 

Родительского  контроля, указанных в разделах 2 и 3 Положения.  

5. Контроль  за  выполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой. 

 

           Директор  МБОУ  СОШ № 3 __________________ Г.В. Лисиенко  

 



  

 

График проведения родительского контроля за организацией горячего 

питания обучающихся в МБОУСОШ № 3   

 

Месяц Период 

Класс, 

осуществляющий 

родительский 

контроль 

Сентябрь 

02.09.2024-06.09.2024 1А 

12.09.2024-16.09.2024 9Б 

19.09.2024-23.09.2024 6А 

23.09.2024-27.09.2024 4Б 

Октябрь 

30.09.2024-04.10.2024 7А 

14.10.2024-18.10.2024 1Б 

21.10.2024-25.10.2024 6Б 

28.10.2024-01.11.2024 8А 

Ноябрь 
11.11.2024-15.11.2024 1В 

25.11.2024-29.11.2024 7В 

Декабрь 

02.12.2023-06.12.2023 4А 

09.12.2023-13.12.2023 1Г 

16.12.2023-20.12.2023 5А 

23.12.2023-27.12.2023 3В 

Январь 

13.01.2024-17.01.2024 2А 

20.01.2024-27.01.2024 7Б 

27.01.2024-31.01.2024 4Г 

Февраль 

03.02.2024-07.02.2024 2Б 

10.02.2024-14.02.2024 9А 

24.02.2024-28.02.2024 5Г 

Март 

03.03.2024-07.03.2024 3Г 

10.03.2024-14.03.2024 8В 

17.03.2023-21.03.2023 2В 

24.03.2024-28.03.2024 6В 

Апрель 

31.03.2024-04.04.2024 2Г 

14.04.2024-18.04.2024 3Б 

21.04.2024-25.04.2024 8Б 

28.04.2024-30.04.2024 4В 

Май 

05.05.2024-07.05.2024 3А 

12.05.2024-16.05.2024 6Г 

19.05.2024-23.05.2024 5В 

26.05.2024-30.05.2024 5Б 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T16:27:58+0500




